Hab. in gramineis m. stepicis prope Crimiss (Bom.) Lindstr. H. flavi, et alii, raro flavi
H. austriacae annuum.

Melampyrum glaucium L. sp. pl. p. 843. Host sp. auf N. D. p. 188. Rehd. Stev. p. 567.
M. foliis lanceolatis, bracteis integris, caliceo-glaucis, corolla tubae
quadratis, pedale inferiore tridentata, capitulo oblongo-aumentato.

Pers. - R. s. f. 1800. tab. MDCCLXXXVII. 11

Stab. in stepicis, M. S. M. Male Sandhill. Vehile havent et alihi in Boemia
Lindstr. H. aurei. H. acutis. Annua.

1 Ad. *Orobanchus cicutaria* Bertol. Vir. l. c. p. 178. ^{ad} ad locum in vegetibus raro raro
ad Monachum sub monte Kern (M. A.) Paris. t. c. p. 22. et ad Maltempe in leguminosis
raro in vegetibus (Dalm.) Sonnerat. t. c. Ad locum (ad Capitulum) Rehd. secundum. xx
tab. MDCCLXXXVIII.

2 Ad. *Orobanchus caryophylaceus* Linn. Vir. l. c. ad locum ^{cum} vegetibus (Bohem.) Paris. t. c. p. 22.
et ex parte Sutymka, Bercht. (Bom.) Lindstr. et ex parte Var. ^{cum} vegetibus (Bohem.) Paris. t. c. p. 22.

3 Ad. *Orobanchus pratinum* L. sp. pl. t. c. ad locum (ad Capitulum) Rehd. secundum. xx. tab. MDCCLXXXIX.

4 Ad. *Orobanchus cicutaria* Linn. Vir. l. c. p. 179. anteriora nona Orobanches raro
juncis. Pers. s. d. p. 176. et ad locum ^{cum} vegetibus (Bohem.) Paris. t. c. p. 22. et ad locum
tab. MDCCLXXXIX. opt. Tab. 69 super papaveraceas ad Maltempe. Linn. (Bohem.) Sonnerat. 1795. p. 96.

5 *Orobanchus phytolaccae* Rehd. secundum. 116. et ad locum ^{cum} vegetibus (Bohem.) Paris. t. c. p. 22. et t. c. p. 22.

6 *Orobanchus cicutaria* Rehd. secundum. 116. et ad locum ^{cum} vegetibus (Bohem.) Paris. t. c. p. 22.
O. foliis ellipticis vix subulatis corollae tubulis aquarumbris, corolla evanescens
super curva estre foliacea inter glande lato-peltata lati evanescens
rectis dentibus angustis, laevius lobis inferioris aequalibus, staminibus
basili inferiore sparsim pilosis, stylis subbenignis rectis foliis aliquando virentibus et floribus.

7 *Orobanchus scariosus* Koch in Deutschland. p. 180. Paris. t. c. p. 22.
Hab. in vegetibus raro solitaria in proximitate Thymiae (M. A.) Paris. t. c. et ad Boreum
in Boemia. Sciat. Kochiani dico violacei - H. austriacae. Persica.

8 *Orobanchus pallidiflorus* Wimmer. et Grub. St. 1822. t. 233. Koch syn. H. secundum D. p. 614
Rehd. f. 1. c. p. 94. Paris. t. c. p. 22.

O. foliis late ovatis velatis in aeneo-subulatum contractis tabo corollae rotunda
quadratis, corolla campanulata estre foliacea inter glande lato-peltata, lati evanescens
acute dentulatis angustis, laevius lobis inferioris subequalibus, staminibus sparsim
pilosis superne glabris, stylis subbenignis glandulosa-peltatis
Koch tab. 6. t. c. tab. MDCCLXXXIX.